REQUERIMENTO Nº      , de 2012

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DO SENADO FEDERAL,

SENADOR JOSÉ SARNEY

                          Com fundamento no art. 256, inciso I, do Regimento

Interno do Senado Federal, requeiro a retirada, em definitivo, do Projeto

de Lei do Senado nº 109, de 2011, de minha autoria.

                       Sala das Sessões, em 12 de setembro de 2012.

                                      Senador PAULO DAVIM